

**The Philadelphia Parking Authority
Mellon Independence Center
701 Market Street, Suite 5400
Philadelphia, PA 19106**

**Bid no. 17-05
Install Helix Fencing At Philadelphia International Airport
Addendum One**

To: See Email Distribution List

From: Mary Wheeler
Manager of Contract Administration

Date: May 4, 2017

No Pages: 1

This addendum is issued on May 4, 2017 prior to the bid due date to add, delete, modify, clarify and/or to respond to questions submitted by prospective bidders regarding the work included in the above referenced solicitation.

Approved Vendor Substitutions:

1. Stephens Pipe & Steel, LLC – Material supplier
2. EM Enterprises, Inc. – Post fabrication powder coating

QUESTIONS

1. **Question:** Who are the three approved manufacturers?

Response: The three approved manufacturers, listed in Specification Section 32 31 13 Chain Link Fences and Gates, are Master-Halco, Inc., Merchants Metals and Hoover Fence Company.

2. **Question:** Regarding the removal of the fire extinguisher cabinets, how many of those are there?

Response: There are four (4) fire extinguisher cages that need to be relocated to accommodate the new fence installations. Two (2) at Garage Helix "A" and two (2) at Garage Helix "B". Refer to Drawing C1.0.

3. **Question:** If we purchase materials from a specified supplier, can we get the finish done by a minority company?

Response: Yes, as long as the requirements set forth by the ASTM Standards listed in Specification Section 32 31 13 Chain Link Fences and Gates are met.

END OF ADDENDUM ONE